Técnicas de 

Interrogatório; Pregão e outras modalidades de Licitação, Contratos e Convênios; Lei de 

Responsabilidade Fiscal; de Executores de Contratos e Convênios na Administração Pública, 

entre outros.   

O valor total desta contratação é de R$ 20.580,00 (vinte mil, quinhentos e oitenta reais), sendo 

R$ 980,00 (novecentos e oitenta reais) o valor por participante, com pagamento único, após o 

recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com 

impostos inerentes à contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação de